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Anotācija Šis ir kurss par signālu apstrādi, sniedzot zināšanas par mūsdienīgu signālu analīzi un sintēzi, kas
atļauj izmantot korelācijas, kodēšanas un adaptīvas spektra apstrādes metodes mūsdienīgu iekārtu
un sistēmu realizēšanai ar universāliem un specializētiem procesoriem

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Apgūt mūsdienīgas signālu apstrādes metodes; spēt patstāvīgi izvērtēt un izvēlēties dotajiem
apstākļiem atbilstošus signālapstrādes instrumentus; spēt sintezēt un izvērtēt signālus, lai tos
izmantotu inovatīviem risinājumiem mūsdienu straujajā elektronikas un sakaru iekārtu attīstībā

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti patstāvīgi iepazistas ar ieteikto literatūru,  risina uzdevumus, kuros analizē un modelē
signālu parametrus
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Agbo, Samuel O.; Sadiku, Matthew N. O., Principles of Modern Communication Systems,
Published by Cambridge University Press, 2017
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Cambridge University Press, 2020
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2009
Papildu/Additional
Proakis J.G., Manolakis D.G. Digital Signal Processing : Principles, Algorithms and Applications.
2nd ed. NJ. Prentice Hall, 2002.
B. Vucetic and J. Yuan, Space - Time Coding, J.Wiley&Sons, 2003,
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Nepieciešamās priekšzināšanas Diskrēto signālu apstrāde, signālu teorija, ASIC  un FPGA izmantošana

Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas
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neklātienes studijas
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darbs
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Sakaru signāli un sistēmas 10 20 0 0

Signāli ierobežotas joslas pārraides kanālā 15 30 0 0

Ziņojumu pārraide ierobežotas joslas kanālā ar a priori nezināmu filtru 15 30 0 0

Spektrālās analīzes metodes 10 20 0 0

Platjoslas un gadījuma signāli 16 34 0 0

Kopā: 66 134 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj pielietot  mūsdienīgas signālu apstrādes metodes Eksāmens, praktiskie darbi, studiju darbs.

Spēj patstāvīgi izvērtēt un izvēlēties dotajiem apstākļiem atbilstošus signālapstrādes instrumentus Eksāmens, praktiskie darbi, studiju darbs.

Spēj sintezēt un izvērtēt signālus, lai tos izmantotu inovatīviem risinājumiem mūsdienu straujajā
elektronikas un sakaru iekārtu attīstībā

Eksāmens, praktiskie darbi, studiju darbs.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Eksāmens 40

Studiju darbs un ta aizstāvēšana 40

Praktisko darbu atskaites 20
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